苏科馆协发〔2023〕30号

各会员单位、个人会员：

根据《江苏省科普场馆协会章程》和《江苏省科普场馆协会

会费标准及管理办法》等相关规定，现将协会 2023 年度会费收

缴工作通知如下：

一、会费标准

普通会员单位每年 2000 元、理事单位每年 3000 元、常务理

事单位每年 4000 元、副理事长单位每年 5000 元（对照附件名册）；

个人会员每年 30 元。会费计算按照每个自然年度计算（如 2023

年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）。

二、账户信息

开户名称：江苏省科普场馆协会

开户银行：江苏银行股份有限公司南京城北支行

账 号：31020188000108658

三、会费票据

协会财务收到各单位汇款后，将出具江苏省财政部监制的

“江苏省社会团体会费统一票据”，并及时邮寄至各单位。

四、相关要求

1、请各会员单位积极做好个人会员发展工作，认真填写江

苏省科普场馆协会个人会员申请汇总表》和《江苏省科普场馆协

会个人会员申请表》，加盖公章后，将纸质稿于 11 月 30 日前邮

寄至协会秘书处，电子稿以 PDF 文件的形式同步发送至协会邮箱。

2、请各会员单位于 11 月 30 日前将团体会员会费、个人会

费（由各单位统一收缴）汇至江苏省科普场馆协会财务专用账户，

汇款时请备注“单位名称+单位会费/个人会费（缴纳个人会费时，

需备注个人会员姓名）”。未按协会章程规定及时缴纳会费的会员

单位或个人，将不得享有章程规定的相关权利。本年度会费收缴

情况将在协会网站公布。协会将严格执行会费专款专用规定并公

开年度会费使用情况，接受广大会员的监督。

联 系 人：崔瑜慧

联系电话：025-83340317、13327804989

邮 箱：kpcg@jskx.org.cn

通讯地址：南京市湖北路 85 号 811 室

邮 编：210009

mailto:kpcg@jskx.org.cn

附件 :

1.江苏省科普场馆协会第三届理事会团体会员单位名册

2.江苏省科普场馆协会个人会员申请汇总表

3.江苏省科普场馆协会个人会员申请表

豁:拶

附件 1：

序号 单位名称

副理事长单位

1 江苏省中科院植物研究所（南京中山植物园）

2 常州博物馆

3 南京科技馆

4 南京古生物博物馆

5 泰州市科技馆

6 江苏科学梦创展科技有限公司

常务理事单位

1 江苏省科学技术馆

2 扬州科技馆

3 盐城市科技馆

4 苏州青少年科技馆

5 太仓科技馆（太仓市科技活动中心）

6 江苏省青少年科技教育协会

7 江苏省气象学会

8 南京市红山森林动物园

9 盐城中国海盐博物馆

10 周庄生命奥秘博物馆

11 中国科学院紫金山天文台

12 嬉戏族集团有限公司

13 恐龙园文化旅游集团股份有限公司

14 江苏大丰麋鹿国家级自然保护区管理处

15 南京紫金山昆虫博物馆

理事单位

1 苏州公共文化发展有限公司（苏州科技馆）

2 南通科技馆

3 徐州市气象局、市气象学会

4 灌南县科技馆

5 江苏省妇女儿童活动中心

6 南通市气象学会

7 连云港海州湾海洋乐园有限公司

8 南京市浦口区行知基地管理中心

9 宜兴市科技馆

10 徐州市铜山区青少年活动中心

11 东海科技馆

12 张家港市新时代文明实践工作指导中心（张家港科技馆）

13 徐州市龟山景区管理中心

14 溧阳天目湖南山竹海旅游有限公司

15 泰州市溱湖景区旅游发展有限公司

16 常熟市科协、市科普场馆协会

17 江苏天目湖旅游股份有限公司山水园景区分公司

18 捺山地质公园（仪征捺山旅游发展有限公司）

19 南京市石头城遗址管理处（南京国防园）

20 镇江市科技馆（镇江市和信资产经营有限公司）

21 中国电信未来信息馆

22 江苏核电有限公司（田湾核电科技馆）

23 土壤标本馆

24 淮安市气象局（市气象学会）

25 南京地质博物馆

26 连云港市气象学会

27 昆山市城市生态森林公园

28 南京海底世界有限公司

29 盱眙县铁山寺天文科技馆

30 盐城市气象局、盐城市气象学会

31 张家港市青少年社会实践基地

32 江阴市青少年国防教育基地（天华国防教育馆）

33 徐州市水族展览馆经营管理有限公司

34 南京妙现天文有限公司

35 中国煤炭科技博物馆

36 淮安市动物园

37 南通市海门区科技馆（海门区科协）

38 苏州市动物园

39 江苏尚阳数字影视有限公司

40 徐州市公园管理服务中心

41 江苏灵玲旅游文化有限公司

42 苏州市吴中区西山地质博物馆

43 溧阳天目湖酒文化博物馆

44 新沂市科技馆

45 金湖县科技馆

46 灌云县科技馆

会员单位

1 苏州青少年天文观测站

2 光明奥秘科普体验馆

附件 2：

填表单位（盖章）： 填表日期： 年 月 日

序号 姓名 性别 职务/职称 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

填表说明：1、本表可根据实际需要进行扩展；2、填写完后请将电子版（PDF 文件）发送至协会邮

箱 kpcg@jskx.org.cn。

附件 3：

姓 名 性 别 民 族

出生年月 政治面貌

所学专业 学历、学位

毕业时间 职称、职务

从事专业 从事本专业时间

职称授予时间 职称授予单位

单位(学校)

名称

单位（学校）

地址

Email 电 话 /传 真

邮 编 手 机

简

历

及

社

会

任

职

工

作

业

绩

及

主

要

成

果

单位

意见 （公 章）

年 月 日

协会

审批

意见
（公 章）

年 月 日
填表说明：1、本表须填写完整，不得自行更改格式和漏项；2、填写后请将电子版表格（含电子版

照片）发送至协会邮箱 kpcg@jskx.org.cn，并将纸质表格邮寄至协会（贴照片、盖单位公章）。

mailto:1、本表须填写完整，不得自行更改格式和漏项；2、填写后请将电子版表格（含电子版照片）发送至协会邮箱kpcg@jskx.org.cn，并将纸质表格寄至协会（贴照片、盖单位公章）。
mailto:1、本表须填写完整，不得自行更改格式和漏项；2、填写后请将电子版表格（含电子版照片）发送至协会邮箱kpcg@jskx.org.cn，并将纸质表格寄至协会（贴照片、盖单位公章）。

	苏科馆协发〔2023〕30号